
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100 ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

07.11.2022          № 18 -аг  

 

Про організацію 

пункту харчування 

незахищених категорій 

населення в 

Київському районі 

міста Харкова 

 

 

Ураховуючи воєнний стан в Україні, введений наказом Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні», керуючись ст.ст. 32, 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 

Виконавчого комітету Харківської міської ради від 02.11.2022 № 365 «Про 

організацію харчування незахищених категорій населення Харківської міської 

територіальної громади», на виконання наказу Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 07.11.2022 № 53 «Про 

організацію пункту харчування незахищених категорій населення в Київському 

районі міста Харкова», з метою створення належних умов щодо забезпечення 

облаштування та  функціонування  пункту харчування, що діятиме на базі 

закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати роботу пункту харчування на базі закладу освіти. 

 

2. Завідувачу господарства Хоменко Н.А.: 

2.1. Підготувати приміщення харчоблоку для організації пункту харчування.  

До 08.11.2022 



2 

2.2. Забезпечити вологе прибирання приміщення харчоблоку та приміщень 

закладу освіти із застосуванням деззасобів. 

На час роботи пункту харчування 

  

3. Полєхіній О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Здійснити перевірку готовності пункту харчування. 

Напередодні початку роботи пункту 

3.2. Вжити заходи для координації діяльності закладу освіти з комунальним 

підприємством «Комбінат дитячого харчування» щодо організації харчування 

незахищених категорій населення  Київського району міста Харкова. 

Напередодні початку роботи пункту 

3.3. Забезпечити проведення інформаційної роботи з населенням Київського 

району міста Харкова з питання  організації харчування незахищених категорій 

населення  Київського району міста Харкова. 

На час функціонування пункту харчування 

3.4. Доповідати директору школи про можливі проблеми в роботі пункту 

харчування. 

Терміново 

 

4. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на офіційному 

сайті закладу освіти. 

До 09.11.2022 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
З наказом ознайомлені: 

Лисицька Л.А  

Полєхіна О.М.  

Хоменко Н.А.  

 


